Ольга Юрьевна 

Заявка не 

рассматривалась 
отсутствие задатка 

ИТОГО 5 

Соответствует 0 

Не соответствует 0 

6. Победителем процедуры 25000002970000000004, лот №1 признан участник Третьяков 

Кирилл Владимирович, предложивший цену лота в размере 360 000, RUB (триста шестьдесят 

тысяч рублей 00 копеек). Участником, подавшим предпоследнее предложение о цене признан 

участник Индивидуальный предприниматель ПЕТРАКОВИЧ ВАЛЕНТИНА ВЛАДИМИРОВНА, 

предложивший цену лота в размере 291 200, RUB (двести девяносто одна тысяча двести рублей 00 

копеек). 

7. При уклонении победителя от заключения в установленный срок договора купли-продажи 

имущества в установленный срок победитель утрачивает право на заключение указанного 

договора. 

8. В случае, если победитель уклонился от заключения договора, заключение договора